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MKP „Pogoń” został wpisany do ewidencji uczniowskich klubów sportowych i stowarzyszeń 

sportowych Miasta Siedlec pod pozycją 45 Decyzja Nr 5/2007 z 01.08.2007 r. wydana przez 

Prezydenta Miasta Siedlce. Od 26 listopada 2009 roku wpisany do Krajowego Rejestru 

Sądowego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy 

pod nr KRS 0000342792. 

 

Działalność Klub rozpoczął dnia 01.08.2008 roku. 

Zgodnie z treścią § 8 Statutu celem Klubu jest: 

 

1. Krzewienie kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych na terenie działania klubu 

oraz wychowywanie dzieci i młodzieży przez kulturę fizyczną i sport. 

2. Klub nie posiada powiązań kapitałowych i udziałów w innych podmiotach. 

 

Klub realizuje swoje cele poprzez: 

 współdziałanie z władzami samorządowymi, rządowymi i sportowymi w celu zapewnienia 

członkom właściwych warunków do uprawiania piłki nożnej 

 uczestniczenie w rozgrywkach i zawodach sportowych rangi krajowej i międzynarodowej 

 organizowanie zawodów, imprez sportowych i rekreacyjnych 

 prowadzenie działalności szkoleniowej 

 sprawowanie opieki wychowawczej i szkoleniowej nad członkami klubu 

 

Klub: 

 nie prowadzi działalności gospodarczej 

 nie posiada aktywów trwałych, gruntów w użytkowaniu i środków dzierżawionych 

 nie ma zobowiązań wobec budżetu państwa, Gminy i Miasta Siedlce 

 nie tworzy Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

 

Skład Zarządu w 2022 r. 

 

Zarząd Klubu od początku 2022 roku działał w składzie: Łukasz Jarkowski – Prezes Zarządu, 

Piotr Woźnica – Wiceprezes Zarządu, Katarzyna Bednarczyk – Sekretarz Zarządu, Michał Osiej, 

Kamil Otton i Bogdan Gniadzik – Członkowie Zarządu. Pod koniec stycznia (28.01.2022) i na 

początku lutego (07.02.2022) rezygnację z funkcji członka Zarządu złożyli kol. Bogdan Gniadzik      

i kol. Katarzyna Bednarczyk, a w ich miejsce Zarząd dokooptował kol. Roberta Wicenciaka 

(uchwała nr 1/2022). Do czasu Walnego Zebrania Sprawozdawczo – Wyborczego Zarząd działał     

w następującym składzie: 

 

 Prezes Zarządu – Łukasz Jarkowski 

 Wiceprezes Zarządu – Piotr Woźnica 

 Członkowie Zarządu – Michał Osiej, Kamil Otton i Robert Wicenciak 

 

W dniu 6 października 2022 r., odbyło się Walne Zebranie Sprawozdawczo - Wyborcze na 

którym wybrano następujący skład Zarządu: Łukasz Jarkowski – Prezes Zarządu, Piotr Woźnica 

– Wiceprezes Zarządu, Kamil Otton – Wiceprezes Zarządu, Robert Wicenciak – Skarbnik 

Zarządu, Adam Sabiniak i Marcin Walczuk – Członkowie Zarządu. Zarząd do dnia 31 grudnia 

2022 r., pracował w niezmienionym składzie osobowym. 

Komisja Rewizyjna w okresie od 01 stycznia 2022 r. do dnia 31.12.2022, działała w składzie: 

Andrzej Filipiuk – Przewodniczący, Stanisław Nieczyporuk – Wiceprzewodniczący, Tomasz 
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Waldziński – Sekretarz. W dniu 28 lutego 2022 r., rezygnację z funkcji członka Komisji Rewizyjnej 

złożył kol. Tomasz Waldziński, a do składu Komisji Rewizyjnej został dokooptowany kol. Mariusz 

Wołosz (uchwała nr 1/2022 – Komisji Rewizyjnej).  

Podczas Walnego Zebrania Sprawozdawczo – Wyborczego z dnia 6 października 2022 r., 

Komisja Rewizyjna została wybrana w następującym składzie: 

 
 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Andrzej Filipiuk 

 Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej – Stanisław Nieczyporuk 

 Sekretarz Komisji Rewizyjnej – Mariusz Wołosz 

 Członek Komisji rewizyjnej – Wojciech Walczuk  

 
W dniu 6 października 2022 r., podczas Walnego Zebrania Sprawozdawczo – Wyborczego, 

Członkowie Walnego Zebrania udzielili absolutorium ustępującemu Zarządowi i zatwierdzili 

sprawozdanie z działalności klubu za okres tj. 01.01.2020 – 30.06.2022. 

 
W okresie sprawozdawczym (tj. rok 2022 r.) Zarząd odbył 12 posiedzeń, działając zgodnie       

ze statutem i regulaminem. Wszystkie podjęte decyzję i uchwały były prawomocne i podejmowane 

w celu prawidłowego funkcjonowania Klubu. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej był zapraszany    

na posiedzenia Zarządu. 

 
1. Zatrudnienie: 

 2 osoby na etacie. 

 Pozostałe osoby na umowy zlecenia lub działalność gospodarcza. 

 Zawodnicy – kontrakty o profesjonalne uprawianie piłki nożnej 

2. Klub nie udzielał pożyczek Członkom Zarządu. 

3. Transakcje z Członkami Zarządu nie nastąpiły. 

4. Klub nie posiada powiązań kapitałowych i udziałów w innych podmiotach. 

 
W okresie sprawozdawczym Klub uzyskał przychody z tytułu prowadzonej działalności: 

 
 

DZIAŁALNOŚĆ FINANSOWA 
2022 

 
od 1 stycznia 2022 r do 31 grudnia 2022 r 
 

1. Przychody ze sprzedaży      1 402 196,66 zł 

  /w tym reklamy, obozy fakturowane, sprzedaż biletów, karnetów, prawa telewizyjne, 

zakłady bukmacherskie, pozostała sprzedaż/         

2. Przychody finansowe      1 082 189,52 zł 

 /składki członkowskie, obozy bez faktur, transfery, dofinansowanie działalności statutowej/ 

3. Przychody operacyjne      2 349 917,50 zł 

/Urząd Miasta – dotacja/       2 082 240,00 zł  

/darowizny, inne przychody operacyjne/     267 1677,50 zł 

 
Razem      4 834 303,68  zł 

 
 
 



4 

 

 
W celu uzyskania - przychodu Klub poniósł następujące koszty w danym okresie: 

 

1. Amortyzacja        0,00 zł 

2. Zużycie materiałów i energii        231 989,79 zł 

3. Usługi obce        1 453 031,82 zł 

4. Podatki i opłaty                           2 393,00 zł 

5. Wynagrodzenia          2 824 250,89 zł 

6. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia        381 010,22 zł 

7. Pozostałe koszty rodzajowe      385 743,23 zł 

8. Koszty finansowe            23 358,08 zł 

       

Razem      5 283 777,03 zł 
 

Ogółem rok 2022 
 

Przychody:         4 834 303,68 zł 

Koszty:         5 283 777,03 zł 

Wynik finansowy 2022       – 449 473,35 zł 

 

Wynik finansowy za rok 2022 to nadwyżka kosztów nad przychodami w wysokości 

449 473,35 zł. Strata z roku 2022, jak również z lat poprzednich w wysokości                      

– 1 206 708,93 zł pokrywana będzie przychodami z przyszłych okresów.  

 

Strata lat ubiegłych:       – 1 206 708,93 zł 
Wynik Finansowy netto 2022:      – 449 473,35 zł 

 
Wyżej wymienione koszty to - sprzęt i stroje sportowe, woda, leki, odżywki, materiały biurowe, 

transport, usługi trenerskie, wynajem obiektów, zakwaterowanie, ochrona meczów, opieka 

medyczna, badania, zabiegi, pranie, usługi poligraficzne, podatki i opłaty, wynagrodzenia, 

/administracja, obsługa techniczna, trenerzy, kierownik drużyny, kontrakty, premie 

zawodników/, ubezpieczenia społeczne, obozy, wyżywienie, opłaty i składki /PZPN MZPN/, 

ekwiwalent sędziowski, dojazdy, ubezpieczenia. 
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DZIAŁALNOŚĆ MERYTORYCZNA 
 

Działalność MKP „Pogoń” Siedlce w okresie sprawozdawczym opierała się na realizacji planu 

działania Zarządu i ramowego planu pracy Klubu.  
 

SEZON 2021/2022 – RUNDA JESIENNA 

(II POŁOWA 2021 r.)  
 

 Do startu nowego sezonu 2021/2022 I drużyna Pogoni przygotowywała się na własnych 

obiektach. W sztabie szkoleniowym doszło do jednej zmiany, miejsce asystenta Przemysława 

Sałańskiego zajął trener Maciej Soroka. Natomiast więcej zmian zaszło w kadrze I zespołu.          

Do drużyny dołączyli dobrze znani z występów w poprzednich sezonach w Siedlcach wychowanek 

Cezary Demianiuk i Maciej Wichtowski, a także Mohamed El Azouan, Michał Kobiałka, Michał 

Kwiecień, Michał Litwa, Miguel López, Robert Majewski, Wojciech Trochim, Eduards Višņakovs, 

Maksym Wadach. Z zespołem pożegnali się Krzysztof Danielewicz, Oskar Repka, Rafał Adamek, 

Ishmael Baidoo, Bartosz Brodziński, Krzysztof Kołodziej, Ivan Očenáš, Bartłomiej Olszewski, Piotr 

Pierzchała, Albert Posiadała, Oskar Sewerzyński. Z klubem pożegnał się, a zarazem został 

wypożyczony Bartosz Klebaniuk, który stał się zawodnikiem Pogoni Szczecin i zarazem najdroższym 

zawodnikiem wytransferowanym z Klubu. 

Celem postawionym przed drużyną przed startem sezonu było bezpieczne utrzymanie się w 

rozgrywkach II ligi. Zespół na inaugurację zremisował Chorzowie z Ruchem 1-1. Kolejne spotkania 

to przeplatanie między zwycięstwami a porażkami i brak ustabilizowania odpowiedniej dyspozycji. 

Zarząd pod koniec września zdecydował o odsunięciu od zespołu dotychczasowego trenera 

Bartosza Tarachulskiego, a jego miejsce zajął wychowanek MKP Pogoń Siedlce, trener Damian 

Guzek, który pełnił dotychczas rolę trenera II drużyny seniorów. Pozostały sztab szkoleniowy 

pozostał bez zmian. Gra Pogoni uległa nieznacznej poprawie, do końca rundy udało się zdobyć     

13 punktów, a w całej rundzie 24, co dało Siedlczanom na koniec jesieni zająć bezpieczne           

12 miejsce w tabeli z 6 punktową przewagą nad strefa spadkową. 

Cele jakie przyświecały II drużynie seniorów przed startem sezonu 2021/2022 były identyczne 

jak w latach ubiegłych, tj. utrzymanie w rozgrywkach IV ligi. Drużyna, gdzie stanowi bezpośrednie 

zaplecze I zespołu złożona jest w dużej mierze z młodych zawodników wzmocniona 

doświadczonymi wychowankami (min. Kamil Dmowski) oraz kilkoma zawodnikami z kadry              

I zespołu. Rezerwy przygotowywały się do sezonu na własnych obiektach. Drużyna pod wodzą 

trenera Damiana Guzka, a następnie, po awansie trenera do I drużyny seniorów, pod wodzą 

Przemysława Rodaka i Marcina Burkhardta, niespodziewanie dobrze radziła sobie w rozgrywkach 

IV ligi. Zadanie utrzymania się zespołu jest w bieżącym sezonie bardzo trudne, zważywszy           

na reorganizacje ligi, gdzie do utrzymania się potrzebne jest zajęcie około 7-8 miejsca, a rezerwy 

Pogoni na koniec rundy zajmowały właśnie 7 miejsce zdobywając 25 punktów. W trakcie rundy 

jesiennej dobra postawa w II drużynie młodego zawodnika Przemysława Misiak zaowocowała 

występami tego zawodnika na II ligowych boiskach. Ten przykład pokazuje o dobrej pracy 

wykonywanej w rezerwach siedleckiej Pogoni. 

W rundzie jesiennej nowego sezonu 2021/20222 - 17 drużyn Akademii MKP Pogoń Siedlce 

wystartowało w rozgrywkach młodzieżowych. W ligach wojewódzkich uczestniczyło 5 drużyn,        

w tym w najwyższej klasie rozgrywkowej na Mazowszu – Rocznik 2006. Podczas okresu letniego        

8 zespołów młodzieżowych wyjechało na obóz sportowy do miejscowości: Żabinka, Susiec, Gorlice, 

Kęty, a jeden z roczników przeprowadził obóz dochodzeniowy w Siedlcach.  

Jednym z priorytetów Zarządu MKp Pogoń Siedlce był stały rozwój i podnoszenie jakości 

Akademii Klubu. Klub bardzo duży nacisk położył na jakość szkolenia, na rozwój Akademii, tak aby 

jak najwięcej młodych zdolnych zawodników wychować. Przykładem może być włączenie do kadry 
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I zespołu wychowanka Klubu – Adriana Wrzoska, a także Dominika Leszczuka oraz młodych 

zawodników z regionu Przemysława Misiaka. 

W klubie MKP Pogoń Siedlce pod okiem trenerów Rafała Misztala, Łukasza Chojaka i Rafała 

Mamrota prowadzone były zajęcia indywidualne z młodymi bramkarzami. 

Nad całością szkolenia i organizacji grup młodzieżowych, odpowiadał Dyrektor Akademii trener 

Łukasz Chmielewski, natomiast od listopada koordynatorem grup młodzieżowych był trener 

Damian Soszyński/ Koordynatorem administracyjnym był natomiast trener Lech Poduch,                 

a za sprawy biurowe grup młodzieżowych odpowiadała do listopada - Aleksandra Zając. 

 

RUNDA WIOSENNA - SEZONU 2021/2022 
(I POŁOWA 2022 r.) 

 

Okres przygotowawczy do rundy wiosennej sezonu 2021/2022 rozpoczął się od zmian w kadrze    

I zespołu. Z drużyną pożegnało się kilku zawodników, Mohamed El Azouan, Michał Kobiałka, 

Michał Kwiecień, Michał Litwa, Bartosz Klebaniuk, Eduards Višņakovs, Bartosz Rymek, Julien 

Tadrowski i Franciszek Wróblewski. Do zespołu natomiast dołączyli: Nikodem Fiedosewicz (Warta 

Poznań), Daniel Smug (Stomil Olsztyn), Jakub Sinior (Zagłębie Sosnowiec), Kamil Włodyka (Elana 

Toruń), Márcio Manoel Oliveira „Marcinho” (Polonia Warszawa), Kamil Rokosz (KS Kutno) oraz 

wychowankowie Paweł Łydkowski (KKS Kalisz) i Bartosz Wicenciak (juniorzy Legia Warszawa). 

Zmiana nastąpiła również w sztabie szkoleniowym I zespołu, Rafał Misztal został grającym 

trenerem bramkarzy zastępując Macieja Krzyształowicza, a do sztabu dołączył trener przygotowań 

fizycznych pracujący już dawniej w Klubie – Paweł Księżopolski. Z pracą z Klubem pożegnał się 

również dyrektor sportowy – Marcin Burkhardt.  

Celem drużyny i młodego sztabu szkoleniowego było utrzymanie się w rozgrywkach II ligi. 

Drużyna na wiosnę prezentowała się na tyle dobrze, że na 3 kolejki przed końcem rozgrywek miała 

realną szansę na miejsce barażowe, walczące o awans do I ligi. Niestety porażka w wyjazdowym 

meczu z Radunią (1:2), przekreśliła szansę na zajęcie miejsca 6, gwarantującego udział                 

w barażach. Na konie sezonu zespół pod wodzą Damiana Guzka uplasował się na 10 pozycji, 

gwarantując sobie spokojne utrzymanie na kilka kolejek przed zakończeniem sezonu. 

Podobny cel, tj. utrzymanie, został postawiony przed II drużyną seniorów, jednak w tym 

przypadku nie by to cel za wszelką cenę. Z zespołem pożegnali się grający trenerzy Przemysław 

Rodak i wspomniany Marcin Burkhardt oraz doświadczony Kamil Dmowski. Kadra rezerw została 

oparta na zawodnikach juniorów z Rocznika 2003 – 2005. Młodzi zawodnicy mieli zdobywać 

doświadczenie i ogranie w piłce seniorskiej. Trenerem II zespołu został – Adrian Świderski.             

II drużyna seniorów, mimo walki do ostatnich kolejek, nie zdołała się utrzymać w rozgrywkach       

IV ligi, lecz zadanie przed tak młodym zespołem przy sytuacji organizacyjno – finansowej było 

trudnym zadaniem. 

W rundzie wiosennej zmiany zaszły też w Akademii Pogoni Siedlce. Miejsce Dyrektora Akademii   

– Łukasza Chmielewskiego oraz koordynatora Lecha Poducha zajął  nowy Koordynator Akademii     

– Damian Soszyński. Doszło również do kilku zmian trenerów, część pożegnała się z pracą            

w Klubie, natomiast kilku objęło prowadzeni innych niż do tej pory grup młodzieżowych. Klub, 

mimo naprawy sytuacji finansowej, starał się utrzymać jakość szkolenia. Nadal obok głównych 

trenerów przy grupach pracowali asystenci, a także do dyspozycji był fizjoterapeuta. W okresie 

zimowym ponad 100 dzieci z Roczników od 2006 do 2013 wyjechało na obóz zimowy do Lichenia, 

podnosić swoje umiejętności w komfortowych jak na ten okres przygotowawczy warunkach. 

W rozgrywkach ligowych uczestniczyło 20 grup młodzieżowych z czego 3. zespoły na poziomie 

ekstraligi i lig mazowieckich. Pozostali rywalizowali w rozgrywkach lig okręgowych. Pod koniec 

sezonu Akademia liczyła około 430 zawodników i zawodniczek. Klub rozpoczął również proces 
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rejestracji Akademii do zielonej gwiazdki PZPN, a w niedalekiej przyszłość celem jest uzyskanie 

złotej gwiazdki PZPN, gwarantujący najwyższy poziom szkolenia młodzieży w Polsce. 

 

SEZON 2022/2023 – RUNDA JESIENNA 

(II POŁOWA 2022 r.) 
 

Do startu nowego sezonu 2022/2023 I drużyna Pogoni przygotowywała się na własnych 

obiektach. W sztabie szkoleniowym doszło do jednej zmiany, miejsce grającego trenera bramkarzy 

– Rafała Misztala zajął trener Bartosz Kowalczyk. Natomiast więcej zmian zaszło w kadrze             

I zespołu.  Do drużyny dołączyli dobrze znani z występów w poprzednich sezonach w Siedlcach 

Tomasz Lewandowski i Ernest Dzięcioł, a także doświadczeni: Damian Szuprytowski, Damian 

Nowak, Michał Rutkowski oraz młodzieżowcy Maciej Kikolski i Jakub Kowynia. Do zespołu na stałe 

dołączyli również wypożyczeni – Nikodem Fiedosewicz oraz Mateusz Piotrowski. Z drużyna 

pożegnali się natomiast: Radosław Majewski, Miłosz Przybecki, Miguel Lopez, Wiktor Preuss, 

Wojciech Trochim, Eryk Więdłocha i Maciej Górski.  

Celem postawionym przed drużyną przed startem sezonu była walka o miejsca 1-6 w ligowej 

tabeli. Na inaugurację zespół przegrał wyjazdowe spotkanie z Zagłęmiem II Lubin, natomiast        

w pierwszym domowym meczu zdołał pokonać faworyta rozgrywek Polonię Warszawa (2:1). 

Kolejne ligowe spotkania to przeplatanie między zwycięstwami a porażkami i brak po raz kolejny 

ustabilizowania odpowiedniej dyspozycji na dłuższy okres rozgrywkowy. Pod koniec października 

widząc sytuację w drużynie, trener Damian Guzek podał się do dymisji, która została przyjęta przez 

Zarząd, a na jego miejsce został zatrudniony trener – Marek Saganowski. Zmiana trenera 

przyniosła efekt w postaci dwóch ligowych zwycięstw oraz jednego remisu co spowodowało 

zakończenie piłkarskiej jesieni na miejscu poza strefą spadkową, nadal z możliwościami walki         

o pierwszą „szóstkę” 

W przeciwieństwie do rozgrywek ligowych, dobrą passę zanotował zespół w rozgrywkach  

Fortuna Puchar Polski. Drużyna odnosząc 4 zwycięstwa (Lech II Poznań, Chojniczanka Chojnice, 

Chrobry Głogów i Resovia Rzeszów) zameldowała się w ¼ finału wyrównując osiągnięcie sprzed 

34 lat. 

Przed startem nowego sezonu 2022/2023 (runda jesienna), Klub zgłosił do rozgrywek 

seniorskich (klasa B) III zespół, składający się z juniorów z Rocznika 2005 i 2006, Cele jakie 

przyświecały II drużynie seniorów przed startem sezonu 2022/2023 były identyczne jak w latach 

ubiegłych, tj. utrzymanie w rozgrywkach obecnej V ligi, ogrywanie i zbieranie doświadczenia 

młodych zawodników. II drużyna stanowi bezpośrednie zaplecze I zespołu złożona jest w dużej 

mierze z młodych zawodników urodzonych w Roczniku 2003,2004 i 2005, wzmocniona kilkoma 

zawodnikami z kadry I zespołu. Trenerem rezerw został ponownie Marcin Tomaszewski. 

Celem III zespołu seniorów jest również ogrywanie się na poziomie seniorskim juniorów 

młodszych, aby byli przygotowanie do gry na poziomie V ligi wojewódzkiej a w niedalekiej 

przyszłości brani pod uwagę I zespołu seniorów. Ponadto zespół ma za zadanie w jak najszybszym 

czasie awansować na poziom ligi okręgowej. Trenerem III zespołu w rundzie jesiennej był Adrian 

Świderski.   

Zadanie obu zespołów zostało wykonane. Rezerwy zajmują bezpieczną pozycje na koniec rundy 

jesiennej sezonu 2022/2023, natomiast III zespół uplasował się na 3 miejscu w rozgrywkach        

B-klasy z dużymi szansami na wygranie tych rozgrywek. 

Początek przygotowań grup młodzieżowych do sezonu 2022/2023 rozpoczął się w lipcu 2022 r. 

Zarząd Klubu konsekwentnie kładł duży nacisk na jakość szkolenia, na rozwój Akademii, tak aby 

jak najwięcej młodych zdolnych zawodników wychować. Cele postawione przed grupami 

młodzieżowymi systematycznie były wykonywane i realizowane w 100%. W okresie lipca i sierpnia 

osiem roczników (2006/2007 – 2014) wyjechało na obóz do Janowa Podlaskiego. W rozgrywkach 



8 

 

ligowych, gdzie najważniejszy jest rozwój sportowy dziecka, a nie wynik, występowały łącznie      

18 drużyn. Trzy zespoły na Mazowszu (jeden zespół juniorów stworzył III zespół seniorski),              

a pozostałe 15 drużyn rywalizowały w rozgrywkach okręgowych również w starszych kategoriach 

wiekowych. Od obecnego sezonu od kategorii Orlik i niżej (Żaki, Skrzaty) drużyny rywalizują ze 

sobą, jednak nie jest uwzględniana tabela i wyniki. Do kadry szkoleniowej zostali dołączeni kolejni 

szkoleniowcy w tym nowi trenerzy bramkarzy (Bartosz Kowalczyk, Maksym Wadach i Jacek 

Kozaczyński)  

Przez cały okres sprawozdawczy działała również grupa PRO skupiająca najzdolniejszych 

zawodników w różnych kategoriach wiekowy z którymi były prowadzone dodatkowe treningi 

indywidualne. Cały czas był realizowany projekt piłkarskiego przedszkola Klubu, które w dalszym 

ciągu cieszyło się dużym zainteresowaniem.  

W każdej kategorii wiekowej byli dołączeni do I trenerów asystenci oraz koordynatorzy bloków 

młodzieżowych. 

Oprócz walorów sportowych ważnym elementem działań klubu były sprawy edukacyjne                  

i zdrowotne. Trening w MKP Pogoń Siedlce to radość, zabawa, satysfakcja osiągnięta ciężką pracą 

na treningach. To także wpajanie tolerancji, wyrozumiałości i szacunku do przeciwnika. 

 

Obecnie po za seniorami w klubie prowadzone są następujące grupy:  

 

Drużyny młodzieżowe grające w rozgrywkach:  
 

U-17 Junior młodszy, B1, ROCZNIK 2006 (EKSTRALIGA wojewódzka): 
TRENERZY: MARCIN TOMASZEWSKI/JAN PÓŁTORAK/DANIEL BAJ 
 

U-16 Junior młodszy, B2, ROCZNIK 2007, (I liga wojewódzka): 
TRENER: JAN PÓŁTORAK/MACIEJ WICHTOWSKI 
 

U-15 Trampkarz, C1, ROCZNIK 2008 (I liga wojewódzka): 
TRENERZY: PIOTR WAŁACHOWSKI/JAN PÓŁTORAK/KAMIL WOLSKI 
 

U-14 Trampkarz, C2, ROCZNIK 2009 (Liga Okręgowa): 
TRENERZY: PIOTR WAŁACHOWSKI /MARCIN DERKACZ 
 

U-13 Młodzik, D1, ROCZNIK 2010 (Liga Okręgowa – 2 zespoły): 
TRENER: DAMIAN GUZEK/PIOTR KRUPA 
 

U-12 Młodzik, D2, ROCZNIK 2011 (Liga Okręgowa – 2 zespoły): 
TRENERZY: KAMIL WOLSKI / PAWEŁ DOBROWOLSKI / JAROSŁAW RYBAK 
 

U-11 Orliki, E1, ROCZNIK 2012 (Liga Okręgowa – 3 zespoły): 
TRENERZY: KRYSTIAN ZBIEĆ/JAROSŁAW RYBAK 
 

U-10 Orliki, E2, ROCZNIK 2013 (Liga Okręgowa – 3 zespoły): 
TRENERZY: ADRIAN CZERSKI 
 

U-9 Żaki, F1, ROCZNIK 2014 (Liga Okręgowa – 2 zespoły): 
TRENERZY: ŁUKASZ CZARNOCKI/MARCIN DERKACZ 
 

U-8 Żaki, F2, ROCZNIK 2015 (Liga Okręgowa – 2 zespoły): 
TRENERZY: DANIEL BAJ/ŁUKASZ FIRUS/MICHAŁ KLIMIUK 
 

U-8/U-7/U-6/U-5/U-4 Skrzaty, ROCZNIK 2016-2017, GRUPA DZIEWCZĄT, 
PIŁKARSKIE PRZEDSZKOLE (bez udziału w rozgrywkach): 
TRENERZY: DAMIAN SOSZYŃSKI/PIOTR KRUPA / JAROSŁAW RYBAK/ PIOTR 
GRZEBIELISZEWSKI/MARIUSZ KRUK/ALEKSANDRA ZAJĄC/KAROL SOBOTKA 
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TRENER BRAMKARZY: BARTOSZ KOWALCZYK/JACEK KOZACZYŃSKI 
 

TRENER PRZYGOTOWANIA MOTORYCZNEGO: PAWEŁ DOBROWLSKI 
 

TRENER PRZYGOTOWANIA SIŁOWEGO: KAMIL UZIĘBŁO 
 

FIZJOTERAPEUTA: PAWEŁ WAWRYNIUK 
 

KOORDYNATORZY AKADEMII: DAMIAN SOSZYŃSKI/DAMIAN GUZEK 
 

Zarząd Miejskiego Klubu Piłkarskiego „Pogoń” Siedlce przez okres swojej kadencji i teraz         

w bieżącym roku wprowadził wiele zmian oraz zapoczątkował dużo projektów. Najważniejsze    

z nich w grupach młodzieżowych to: spotkania z rodzicami dzieci z Akademii, zapewnienie       

2 trenerów dla każdego rocznika w Akademii, organizacja szkoleń dla trenerów Akademii, 

organizacja turniejów dla dzieci i młodzieży, bezpłatne usługi fizjoterapeuty dla Akademii, 

utworzenie klasy sportowej, zwiększenie liczby dzieci w Akademii, uruchomienie Mobilnej 

Akademii Pogoni Siedlce w gminach powiatu siedleckiego, szkolenie dzieci i młodzieży           

w oparciu o holenderską metodologię COERVER Coaching, wprowadzenie treningów 

motorycznych, zatrudnienie specjalisty od treningów siłowych, zielona gwiazdka programu 

certyfikacji Polskiego Związku Piłki Nożnej. 
 

Klub oprócz grup młodzieżowych wprowadził wiele inicjatyw marketingowych m. in.: rozwój 

klubowych mediów społecznościowych, poprawa wizerunku klubu, współpraca z Urzędem 

Marszałkowskim, Ministerstwem Sportu i Turystyki, Ministerstwem Edukacji i Nauki, pozyskanie 

środków zewnętrznych (Fundacja Lotto, PZU, Lasy Państwowe). 

Bardzo ważnym działaniem , jakie podjął Zarząd Klubu jest odbudowa dobrego wizerunku oraz 

zaufania lokalnej społeczności. Praca w tym zakresie pozwoliła na pozyskanie wielu nowych 

sponsorów, a ich liczba w 2022 roku wzrosła do około 50. 
 

W roku 2022 sponsorami i partnerami MKP „Pogoń” były następujące firmy: 

 

URZĄD MIASTA SIEDLCE, POLIMEX – MOSTOSTAL SIEDLCE, STRUS DEVELOPMENT, TASTA 

Siedlce, DRUKARNIA FOLD, MAX-POL, KORONTO, CERED, ZIS ŁUKA, PLANDEKI EMILIA GOCHNIO-

ŁUKA, AB OKNA, ROMAR, EMER-BUILD, INSTALWENT, MAL-POL, ASAJ, SUZUKI-PIELECH, EURO-

RENT, VALMONT, APIS, CENTRUM KONSTRUKCJI HALOWYCH, MATRIX, KLIMA PROJEKT, KLIM-

SKI, PHU ŻAR, MET-BUD, SED-BUD, M3, ZAKŁAD POGRZEBOWY EXITUS, SIEĆ SKLEPÓW TOPAZ, 

ANETA PIEŃKOWSKA MATERIAŁY BUDOWLANE, HURTOWNIA MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH                  

I SANITARNYCH ALFA, BLIK-BET.  

 

W roku 2022 sponsorami głównymi całej Akademii MKP „Pogoń” były firmy: GRUPA ENERGA, 

ZAKŁAD DROBIARSKI W STASINIE, MOŚCIBRODY, SKOLIM, TEKTUR, TERMIX, HAFEN, FIXEM, 

FIL-MAG, MOTIV 75, PRZYSTANEK PODHALE, SALA ZABAW MŁYNEK, JARKOWSKI AGROHANDEL. 
 

Patronat medialny sprawował „Tygodnik Siedlecki”, Echo Katolickie, „Życie Siedleckie”, TV 

Wschód oraz Sportsiedlce.pl. 
 

Największe wsparcie finansowe w okresie sprawozdawczym Klub otrzymywał z Urzędu Miasta 

Siedlce. 
 

 

...………………………………………………… 
    Prezes Zarządu MKP POGOŃ 

                        Łukasz Jarkowski 


	SPRAWOZDANIE

